Генеральному директору
                                                                                         ООО «Светлое будущее»
                                                                                         И. И. Иванову

                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью пять календарных дней с 06.04.2020 в связи с регистрацией брака.

Инженер по охране труда                       Петрова                    П. П. Петрова

23.03.2020

[bookmark: _GoBack]